ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

            Tân Đoàn, ngày 10 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

 Nhu cầu hỗ trợ gạo để khắc phục hậu quả

cơn bão số 10 số 11 và mưa lũ sau bão trên địa bàn xã Tân Đoàn

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn

 Thực hiện Công văn số 7807/VP-KTCN, ngày 09/10/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc hỗ trợ hàng dự trữ quốc gia để khắc phục hậu quả cơn bão số 10,

số 11 và mưa lũ sau bão.

 Căn cứ tình hình thực tế của địa phương, qua rà soát Ủy ban nhân dân xã Tân

Đoàn báo cáo tổng hợp nhu cầu hỗ trợ gạo để khắc phục hậu quả cơn bão số 10 số 11

và mưa lũ sau bão trên địa bàn xã Tân Đoàn như sau:

Stt Tên đơn vị

Nhu cầu hỗ trợ gạo
Số gạo cần hỗ

trợ (kg)/ 02

tháng

Ghi chú
Định mức hỗ trợ

Số lượng nhân

khẩu có nhà bị

ngập cần hỗ trợ

1
Xã Tân Đoàn 15kg/người/tháng 470 14.100

 Ủy ban nhân dân xã Tân Đoàn trân trọng Báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi

trường tỉnh Lạng Sơn xem xét, tổng hợp nhu cầu hỗ trợ Nhân dân trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- MTTQ VN xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên BCH PTDS xã;

-  Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Đức Thuận

		2025-10-11T09:53:30+0700

		2025-10-11T09:59:28+0700

		2025-10-11T09:59:28+0700